
WF*

Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodlezákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobárn za írčelemsociáInílro začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0s98/soct20t9tt
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l ' 1 50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089\O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúětu: l l5-852l400217lOlOO
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: SpolečenstvíDobromysl
se sídlem: Srbeč 39,270 65 Srbeč

Zastoupené: Bc. Danielou Kederovou. jednatelkou

IČ:
Bankovní spojení
Čísloúčtu:
Čísloúětu zÍizovatele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usraNovpNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 12. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.. zajišt'ujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období' kterým je rok 2019 č.S-0598/SoCl20|9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhoÍízeníStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z



W
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na zrí kladě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho Í izeni Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidlď').

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho

mimořádné ho termí nu dotač ní ho řrzení  Středoěeské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plrí nem rozvoje sociální ch sluŽeb

v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvď strany uzaví rají  ve smyslu č lrí nku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20l9lZKze dne 25.ll.20l9 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDtuĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Zmé na č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  ýš e poskytnuté  dotace

z2 ll9 300 Kč  na 2 258 000 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu

dotač ní ho Í í zení  pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády č ,. 263D0l8 sb. a nďí zení  vlády
č ,. 33212018 sb., kterými se mění  naÍ í zeni vlády č ,. 34ll20l7 sb., o platových poměrech

zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky

poskýnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu

s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Zmé nač lánku lII. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní Že,kdy se měď č ást ýš e dotace takto:

Z:

1 Jedná se o minimální  výš i ná'kladů , kterou je nutné  vynalož it s ohledem na nďizení  vlády č . 263D0l8 Sb. a nďizení  vlády č . 33212018
sb., ktcrými se mění  nďtzení  vlády č . 34ll20|7 Sb.' o platovych poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění
pozdějŠ í ch předpisů '

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka2 z4

týdenní  stacionáře 67L25t4 2 119 300 Kč 0Kč 11



sť í fitlřř:tTRÝlk?t

Druh služ by
Identifikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástlra

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
.lnavysenr'

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoět

ené  ú vazky
v pří mé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

týdenní  stacionáře 671,251,4 2 258 000 Kč 138 700 Kč 11

Na

3. Znrěrra pří lolry č . 1 k Dodatku ke Snrlouvě. kdy se nrění č ást l/ý.š e dotuce poslqllnutti Střctloč eskvnt
krujem a AkÍ uuli:ol,uně polož kové  č erptittí  clotuc'e.

4. Firranč rrí  prostředky v ránrci mirrrořádrré lro ternrí ntt dotač ní ho Í í zení  budou vyplacerry jednorázově
Ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnť r od oboustranné lro podpisu Dodatktr
na ť rč et pří jemce uvedený v tomto Dodatktr. ZÍ izovaÍ el pří jerrrce je povinerr převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jenrce.

5. ostatní  ttstanovení  Snrlouvy zť rstávají  beze změny

Iv. zÁvĚnnČ NÁ USTANoVENÍ

1' Terrto Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopiseclr. znichŽ poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jernce l stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ť rč innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze snrluvní ch stran' Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č . 34012015 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějŠ í ch předpisů . nabývá Dodatek ť rč innosti

nejdří ve dnem trveřejnění  v registru snrluv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznánrily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě je.iich svobodné  a váž tlé  vť rle. prosté  on'rylu

a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadně nevýhodných podnrí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje
č . l44-2l12019lZK a v pří padě tohoto právní ho ť tkonu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky
uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb.. o krají ch' ve znění  pozdějš í ch předpisů . nezbytné  kjeho
platnosti.

5. Návrh Dodatku ke snrlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem

ť rzemní ho sanrosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ... Qltluze
v pří pudě tt:tltření  Sntlouvy s mě'stem, obcí  nebo pří spěvkovou orguni:uc'í  obc'e c|i tttěstu).

odbor sociálrrí clr věcí  Zborovská 8l/ l l l 50 2 l Praha 5 rvrvw.kr-stredoceskv'cz
Stránka 3 z 4

ID keebyyf



W
6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č'I upravený rozpočet dle přidělených Jinančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou službu zvlášť.

1 0 -12- 2019
Y Prazednel. 2. :.12:..?0J9....V Praze dne ..

Příjemce: Poskytovatel:

Sp mysl Středočeský kraj

vá
jednatel

oprávněný kraje

Mgr. Dis.
radní ěcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l /l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P.č.1

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtu sociální sluŽby - t'. denní stacioná e

Aktuallzovan
položkovÓ čerpánt

dot ce

2 258 000

2 158 000

2 158 000

0

0

0

100 000

0

0

0

0

0

0

0

100 000

0

0

0

0

0

1 00 000

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerpán! dotece dle žádoltl

2647 064

2 547 064

2 547 064

0

0

0

100 000

0

0

0

0

0

0

0

100 000

0

0

U

0

0
'r00 000

0

0

0

0

0

0

Wše dotace
poo$nutá

St edočeck m k a|em
na állad Smlouvy

2 258 000

Společenství Dobromysl

70707491

tridenní stacioná e

67125L4

Druh finančnÍchprcsťedk

cEtl(ovÝ oBJEM t{ElNvEsnčNÍcH FIÍ{ANčT{ÍCHPRosTŘEDlď

toho OSOBN CELKEM

1.1. PracovnÍ
'mlourryt.2. DohodY o pracovní člnnosť

1.3. o

1.4. JlnéosobnÍ náklady

toho CELIGM
2.1. Dlouhodob ma|ďek

2.1.L. do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etek do
't0

ds. Kč

2.2,

2.3. lGncelá sképoťeby

2,4,

2.5. Jlné spoďebomné nálupy
2,6.

2.6.1. EnerEle

2.6.2. Tel onv. lntemet poštovné'ostatnísDole

e63. Ná| mné

2.6.4. PrávnÍa ekonomld<é službv
2.6.5. ŠtolenÍa kurry

2.6.6. olraw a udržování
2.6.7. cestovnÍ náhrady

2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. Ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy

2.8. osatní náklady

Název organizace:

lč:

Druh službY:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

el


